

03.02.2020 15:37



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001656255
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 03 ก.พ. 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
 หมายเลขงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A01 กฟอ.ชบ.
 ที่อยู่(Pur. group address): 208/1 ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกต อ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
 ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี ซี 2001

ที่อยู่(Vendor's address):
 179/2
 ต.
 ค.สามนาเมือง ข. สันทราช
 อ.เมืองใหม่ 30210

ข้าพเจ้าได้รับทราบเงื่อนไขใบสั่งซื้อ/จ้างเรียบร้อยแล้ว

ลงชื่อ

วันที่

21/2/63

จุดจัดส่ง แผนกคลังพัสดุ(สำนักงานจัดซื้อใหม่)
กำหนดส่งมอบไม่เกินวันที่

03 ก.พ. 2563



หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

จัดซื้อพัสดุสิ่งวัสดุไฟฟ้า และงานโครงการ จำนวน 12 รายการ ตามใบเสนอราคา
 เลขที่ น.เคฟอ.ชบ (บท) 30082563

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วย(Unit)		
1	1-01-011-0202 BOLT,MACHINE M.16X200 MM.	30.000 ชิ้น	23.00	1,150.00
2	1-01-011-0207 BOLT,MACHINE M.16X450 MM.	50.000 ชิ้น	40.00	2,000.00
3	1-01-013-0001 BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X450MM.	100.000 ชิ้น	66.00	6,600.00
4	1-01-022-0002 GROUND ROD,50X50X5 MM. 2 M.LONG	30.000 ชิ้น	430.00	12,900.00
5	1-01-023-0201 GW SUPPORT AND CLAMP,FOR POLE	50.000 ชิ้น	199.00	9,950.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

ผู้ส่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายสมชาย สุขเจริญ)

(นายสมชาย สุขเจริญ)

ตำแหน่ง(Position)ของผู้ซื้อ/จ้าง (ส่วนราชการ) : นายก อบจ.เชียงใหม่

ตำแหน่ง(Position) ของผู้ส่งซื้อ/จ้าง (ส่วนราชการ) : นายก อบจ.เชียงใหม่

วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างขึ้นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

03.02.2020 15:37



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2/ 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001656235
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 03 ก.พ. 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
6	1-02-018-0001	50.000	6.00	300.00
	TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386	ชิ้น		
7	1-02-020-0003	1,500.000	8.00	12,000.00
	COVERED TIE WIRE,AL,4.0 MM.	เมตร		
8	1-02-026-0205	80.000	195.00	15,600.00
	PREFORMED D/E,SAC 22kV 185sq.mm. 29.78mm	ชิ้น		
9	1-02-033-0104	10.000	468.00	4,680.00
	HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	ชิ้น		
10	1-03-001-0002	10.000	750.00	7,500.00
	INSULATOR,LINE-POST, 22 KV, 57-2L,P/A	ชิ้น		
11	1-03-014-0011	200.000	36.00	7,200.00
	CLEVIS,THIMBLE FOR PREFORMED DEAD-END	ชิ้น		
12	1-08-004-0001	10.000	35.00	350.00
	CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216	ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายมานพ สุนทรวิทย์)

ตำแหน่ง(Position)

รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ

วันที่(Date)

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ จำกัด

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายมานพ สุนทรวิทย์)

ตำแหน่ง(Position)

รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ

วันที่(Date)

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ จำกัด

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อกำหนดหรือรายละเอียดแนบมา



ได้รับเอกสารแล้ว

นายมานพ สุนทรวิทย์

9 2 63

03.02.2020 15:37



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001656255
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 03 ก.พ. 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนงาน(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency) : THB

ตำแหน่ง (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเลข(Short text)				
ยอดรวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				80,230.00
ส่วนลด(Discunt)				0.00
ยอดรวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				80,230.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				5,616.10
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				85,846.10
(แปดหมื่นห้าพันแปดร้อยสี่สิบหกบาทสิบหกสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายมานพ สัจเจริญ)
 ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (ฝ่ายการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
 วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ จ.น. ๑

ผู้ส่ง/จ้าง(Authorizer)
 (นายมานพ สัจเจริญ)
 ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (ฝ่ายการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
 วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ จ.น. ๑

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



ได้รับเอกสารแล้ว

จากทาง 3 / 2, 63